АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.03.2017

                 № 249

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 21.04.2016 № 320

В связи со структурными изменениями в Администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 21.04.2016 № 320 «О городской межведомственной комиссии по соблюдению трудового законодательства, снижению неформальной занятости населения и легализации «теневой» заработной платы» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 31.10.2016 № 1038 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 21.04.2016 № 320».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Мэр города                                                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит

отдел по труду Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 30.03.2017 № 249
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города
от 21.04.2016 № 320 «О городской межведомственной комиссии
по соблюдению трудового законодательства, снижению неформальной занятости населения и легализации «теневой» заработной платы»

Приложение № 2 изложить в редакции:
«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

от 21.04.2016 № 320
СОСТАВ
городской межведомственной комиссии по соблюдению трудового                         законодательства, снижению неформальной занятости населения и легализации «теневой» заработной платы
	Ермаченко

Марина Владимировна
	– заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики, председатель комиссии

	Кургина

Елена Леонидовна
	– начальник отдела по труду Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Карамушка

Галина Евгеньевна
	– ведущий специалист отдела по труду Администрации города, секретарь комиссии

	Члены городской комиссии:

	Безбородова

Алла Евгеньевна
	– директор ООО «Автолайн», председатель Объединения работодателей «Объединение работодателей города Новошахтинска» (по согласованию)

	Воронина

Виктория Владимировна

	– начальник отдела экономики Администрации города

	Желтобрюх

Лариса Викторовна
	– председатель общественного Совета по координации деятельности первичных профсоюзных организаций города Новошахтинска (по согласованию)

	Зверев

Георгий Афанасьевич
	– начальник отдела по дорожному хозяйству, транспорту и связи муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Карасев

Андрей Константинович
	– директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление капитального строительства»

	Лысенко

Галина Александровна
	– начальник отдела государственной статистики в г. Новошахтинске (включая специалистов г. Гуково, г. Белая Калитва) Ростовстата, советник государственной гражданской службы РФ      2 класса (по согласованию)

	Музыкантова

Наталья Михайловна
	– начальник отдела потребительского рынка Администрации города

	Мушкетова

Оксана Владимировна
	– начальник Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Новошахтинске Ростовской области (межрайонного) (по согласованию)

	Приходько

Елена Вячеславовна
	– государственный инспектор труда Государственной инспекции труда в Ростовской области (по согласованию)

	Тедеева

Вера Анатольевна
	– директор государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Новошахтинска»         (по согласованию)

	Толмачева

Наталья Викторовна
	– старший государственный налоговый инспектор Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 12 по Ростовской области (по согласованию)

	Шишкин

Сергей Алексеевич
	– начальник Новошахтинского городского отдела судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Ростовской области (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города                                   Ю.А. Лубенцов».
Управляющий делами

Администрации города                                                                             Ю.А. Лубенцов